Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 31/2020, para execução indireta de prestação de
serviços. PARTES: União, através do TRE-AP e FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA. Objeto:
Altera a Cláusula Vigésima do instrumento principal, para fins de acréscimo de R$ 8.490,00
(oito mil e quatrocentos e noventa reais). Valor Total: O valor total deste contrato passará
a ser R$ 36.790,00 (trinta e seis mil e setecentos e noventa reais). DATA DE ASS I N AT U R A :
em 15/12/2020. Signatários: Des. Rommel Araújo de Oliveira, representante do TRE/AP, e
Alex Alain Matos Fachineli, representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 39/2020